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Protokół Nr 48/EKSTiP/2022 

z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  

w dniu 29 listopada 2022 roku. 

 

Posiedzenie Komisji rozpoczęło się w trybie starcjonarnym o godzinie 15:15 Przewodnicząca 

Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przywitała wszystkich i stwierdziła prawomocność obrad. 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu1. Obrady Komisji były transmitowane  

i utrwalono nagranie z obrad. Link : https://www.youtube.com/watch?v=ODlxwVGH9_E 

 

W posiedzeniu uczestniczyli również: 

- Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz, 

- Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Anita Zakrzewska. 

 

Tematyka posiedzenia: 

 

1) Przyjęcie porządku posiedzenia. 

2) Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok oraz projektu 

wieloletniej prognozy finansowej w zakresie działania komisji. 

3) Zamknięcie posiedzenia. 

 

Ad. 1 Przyjęcie porządku posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka przedstawiła porządek posiedzenia, 

zapytała czy są uwagi do porządku. 

Uwag nie było. 

 

Ad. 2 Omówienie i zaopiniowanie projektu uchwały budżetowej na 2023 rok oraz projektu 

wieloletniej prognozy finansowej w zakresie działania komisji. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie projektu 

uchwały budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2023 rok i projektu uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego w zakresie działania komisji 

Skarbnika Powiatu Tadeusza Waśkiewicza.  

Skarbnik Powiatu Tadeusz Waśkiewicz przedstawił projekt uchwały budżetowej powiatu 

piaseczyńskiego na 2023 rok i projekt uchwały w sprawie wieloletniej prognozy finansowej 

powiatu piaseczyńskiego (w zakresie działania komisji). 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poprosiła o przedstawienie informacji na 

temat planowania budżetu w zakresie edukacji na 2023 rok Głównego Specjalistę w Wydziale 

Edukacji i Rynku Pracy Anitę Zakrzewską. 

                                                 
1 Załącznik do protokołu. 

https://www.youtube.com/watch?v=ODlxwVGH9_E


Główny Specjalista w Wydziale Edukacji i Rynku Pracy Anita Zakrzewska przedstawiła 

informację na temat planowania budżetu w zakresie edukacji na 2023, poinformowała 

również, że to co wynika z ustawy, karty nauczyciela i prawa oświatowego zostało 

zabezpieczone w planie finansowym. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka-

Ładecka otworzyła dyskusję. 

Głos zabrali: Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta 

Zawadzka-Ładecka, Starosta Piaseczyński Ksawery Gut. 

Przewodnicząca Komisji Jolanta Zawadzka-Ładecka poddała pod głosowanie projekt 

uchwały budżetowej powiatu piaseczyńskiego na 2023 rok i projekt uchwały w sprawie 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu piaseczyńskiego. 

Komisja Edukacji głosami: za – 8 , przeciw – 0, wstrzymało się – 2 pozytywnie przyjęła 

projekt uchwały. 

Głos zabrali: Starosta Piaseczyński Ksawery Gut, Radna Katarzyna Paprocka, Radna Bożena 

Zarzeczna. 

 

Ad. 3 Zamknięcie posiedzenia. 

Przewodnicząca Komisji Edukacji, Kultury, Sportu, Turystyki i Promocji  Jolanta Zawadzka 

Ładecka podziękowała za udział w Komisji i zamknęła posiedzenie. 

 

 

 

Posiedzenie zakończyło się o godzinie 15:50 

Protokół sporządziła 

Aneta Sobiegraj 

                          Przewodnicząca 

Komisji Edukacji, Kultury, Sportu 

                             Turystyki i Promocji 

 

                           Jolanta Zawadzka-Ładecka 

 

 

 

 

 

 

 


